
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

09.11.2018                                                                                          №    1266 

О внесениидополнения в приложение к  

постановлению  администрации района от 

14.11.2014 № 1577 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора)и муниципального  контроля», 

постановлением администрации Владимирской области от 25.02.2015 №118 «Об 

утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на 

территории Владимирской области» п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести дополнение в приложение к постановлению администрации 

района от 14.11.2014 № 1577« Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 

земельного контроля за использованием земель поселений физическими лицами  

на территории муниципального образования Вязниковский район Владимирской 

области»,дополнивпункт 1.5.1 раздела 1 «Общие положения» абзацем 

следующего содержания: 

«- осуществлять иные полномочия, предусмотренные федеральным 

законодательством.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава местной администрацииИ.В. Зинин 

 


